Paradigm HiFi Hgjttaler Prisliste - Januar 2026

Produkt

Monitor Serien

Monitor SE Atom
Monitor 3000f
Monitor 6000f
Monitor 8000f
Monitor 2000c

Premier Serien
Premier 100B
Premier 200B
Premier 700F
Premier 800F
Premier 500C
Premier 600C
Founder Serie
40B

80F

100F

120H Aktiv bas

Rum korr.

70LCR

90C

Persona Serien

B

B29
3F

5F

7F

9H Aktiv bas

Rum korr.

Cc

B18C

Subwoffer

Essential 10
Essential 12
Defiance S1( ARC
Defiance S1z ARC
Defiance X1( ARC

Gloss sort eller hvid
Gloss sort eller hvid
Gloss sort eller hvid
Gloss sort eller hvid
Gloss sort eller hvid

Gloss sort - Gloss hvid - Mokka brun
Gloss sort - Gloss hvid - Mokka brun
Gloss sort - Gloss hvid - Mokka brun
Gloss sort - Gloss hvid - Mokka brun
Gloss sort - Gloss hvid - Mokka brun
Gloss sort - Gloss hvid - Mokka brun

Valngd, Sort Valngad,

Special lak

Valngd, Sort Valngad,

Special lak

Valngd, Sort Valngad,

Special lak

Valngd, Sort Valngad,

Special lak

Valngd, Sort Valngad,

Special lak

Valngd, Sort Valngad,

Special lak

Midnight Cherry,
Midnight Cherry,
Midnight Cherry,
Midnight Cherry,
Midnight Cherry,

Midnight Cherry,

sort Piano

sort Piano

sort Piano

sort Piano

sort Piano

sort Piano

Gloss Sort - Gloss Hvid - Sglvmetal - Blametal

Special lak

Stander for Persona B
Gloss Sort - Gloss Hvid - Sglvmetal - Blametal

Special lak

Gloss Sort - Gloss Hvid - Sglvmetal - Blametal

Special lak

Gloss Sort - Gloss Hvid - Sglvmetal - Blametal

Special lak

Gloss Sort - Gloss Hvid - Sglvmetal - Blametal

Special lak

Gloss Sort - Gloss Hvid - Sglvmetal - Blametal

Special lak

Stander for Persona C

Mat sort
Mat sort
Gloss sort
Gloss sort
Satin sort

2 vejs
2,5 vejs
2,5 vejs

3 vejs
2,5-vejs

2 vejs
2 vejs
3 vejs
3 vejs
2 vejs
3 vejs

2-vejs
2,5-vejs
3-vejs
3-vejs
3-vejs

3-vejs

2-vejs

3-vejs
3-vejs
3-vejs
3-vejs

3-vejs

Alle Subs, (med undtagelse af Essential Subs) har ARC rumkorrektion.

1 stk. 10" bas
1 stk. 12" bas
1 stk, 10" bas
1 stk. 12" bas
1 stk. 10" bas

seet
seet
seet
seet
stk.

saet
seet
saet
seet
stk.
stk.

seet

seet

seet

seet

stk.

stk.

saet

seet
seet

seet

seet

seet

stk.

stk.

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

Salgspris

2.790
6.690
7.990
12.990
1.995

7.490
9.190
15.990
19.990
7.690
9.995

22.990
24.990
36.990
39.990
49.990
55.990
79.990
84.990
17.495
18.995
24.995
26.990

76.990
89.990
9.990
109.990
114.990
159.990
183.990
243.990
279.990
319.990
369.990
74.995
84.995
9.995

3.795
5.495
11.495
15.495
13.495



Defiance X1z
Defiance X1£
XR11
XR13

Persona Sub

Signature Sub 2

ARC
ARC
ARC
ARC

ARC

Satin sort

Satin sort

Gloss sort - Gloss midnight cherry - Valngd - Sort valngd
Special lak

Gloss sort - Gloss midnight cherry - Valngd - Sort valngd
Special lak

Gloss sort - Gloss Hvid - Sglvmetal - Blametal

Special lak

Sort Ask

Der tages forbehold for trykfejl og priseendringer!

www.interceptor.dk

1 stk. 12" bas
1 stk. 15" bas
1 stk. 11" bas
1 stk. 13" bas
6 stk. 8" bas

6 stk. 10" bas

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

stk.

17.495
22.495
42.995
44.995
59.990
62.990
84.990
94.995
119.995



